
UCHWAŁA NR XXII/149/25
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 25 września 2025 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Towarowej w Brzegu do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego, Rada Miejska Brzegu uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę położoną na terenie działek nr 69/9 obręb Południe 
o pow. 0,8673 ha, nr 865/3 obręb Centrum o pow. 0,0431 ha oraz nr 63 obręb Centrum o pow. 0,0756 ha, 
stanowiących własność Gminy Brzeg.

§ 2. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej ulicy Towarowej od ulicy Piastowskiej do ulicy Armii 
Krajowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej Brzegu

Waldemar Wysocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 2226



Załącznik
 do uchwały nr XXII/149/25

Rady Miejskiej Brzegu
z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2226


		2025-09-30T07:47:15+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




